
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

.. OEPTO. DE EDUCACION "
- Apruébese Contrato de Trabajo por obra y faena -

LOrA, 03 flrr 2016

DECRETO No_:¿YP_j/ (C)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por obra y faena de fecha 01 de

septiembre de 20'16, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empteador y el trabajador don ANDRES CISTERNAS
HERNANDEZ; Decreto DEM N'60'1 det 30092015 y Decreto OEM N.803 det
14.12 2015, que delega firma ba,o la fórmula 'por orden det Sr. Alcalde"; D F L. No1, det
24 0'1 94, "Código del Trabajo", Resotución No '1600 de ta Contratoria cenerat de ta
República y en uso de las facultades que me confiere el at1 12o y 630 de la Ley
No18 695, Orgánrca Constitucionat de Municrpatidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Conkato de Trabajo por obra y faena de
fecha 01 de septiembre de 2016, suscrito entre la Mun¡cipalidad de Lota, Departamento
de Educactón, en su calidad de Empleador y el Trabajador que a continuación se
indivrdualizal

NOMBRE
ESTABLECI¡/lIENTO
RUN

: ANDRES CISTERNAS HERNANDEZ
: Departamento de Educación Municipal

FECHA DE NACI¡,|ENTO 12 de junro de 
FUNCION
JORNADA
OESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP -SALUD

215.21.03 004 -

ARCHIVESE -

Capalaz
: 44 hrs cronológicas semanales
: 01 de sepliembre de 2016
: 30 de septiembre de 20'16

Necesidad de Servicio
:$700.000.-
PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado. al item

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNíOUESE Y

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto Remunerac¡ones
- Sub-Depto Persona¡
- Carpeta Funcionana
- Archivo

BAEZ SUANEZ


